

연결 손익계산서

제 43 기 반기 2019.01.01 부터 2019.06.30 까지

제 42 기 반기 2018.01.01 부터 2018.06.30 까지

(단위 : 원)

	제 43 기 반기		제 42 기 반기	
	3개월	누적	3개월	누적
매출액	1,297,184,448,600	2,572,245,649,556	1,441,801,885,345	2,781,717,128,060
매출원가	1,106,469,494,485	2,195,450,169,340	1,243,566,049,797	2,378,096,413,883
매출총이익	190,714,954,115	376,795,480,216	198,235,835,548	403,620,714,177
판매비와관리비	51,774,009,183	93,647,422,094	44,734,332,837	84,282,870,469
영업이익(손실)	138,940,944,932	283,148,058,122	153,501,502,711	319,337,843,708
기타이익	32,755,641,835	42,972,834,650	25,563,136,610	35,803,279,721
기타손실	16,278,579,398	22,801,521,625	15,338,845,410	25,479,041,007
금융수익	8,974,457,793	14,019,634,326	9,930,208,251	13,792,655,868
금융원가	24,208,182,632	43,907,731,767	33,678,214,024	51,059,228,695
지분법 손익	10,339,416,587	20,582,493,175	41,174,629,815	82,992,834,493
법인세비용차감전순이익(손실)	150,523,699,117	294,013,766,881	181,152,417,953	375,388,344,088
법인세비용	35,269,651,954	64,800,170,367	5,708,695,444	56,301,532,757
당기순이익(손실)	115,254,047,163	229,213,596,514	175,443,722,509	319,086,811,331
당기순이익(손실)의 귀속				
지배기업의 소유주에게 귀속되는 당기순이익(손실)	115,210,601,719	229,143,373,969	175,348,762,044	307,468,627,273
비지배지분에 귀속되는 당기순이익(손실)	43,445,444	70,222,545	94,960,465	11,618,184,058
주당이익				
기본주당이익(손실) (단위 : 원)	4,128	8,211	6,284	11,018